
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu "Szatnia na Medal"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050764

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Powstańców Wielkopolskich 9

1.4.2.) Miejscowość: Lipno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-111

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lipno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lipno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00119013/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-12 12:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00100122/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia pn.: „Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia
na Medal”” obejmuje prace remontowe w zakresie robót ogólnobudowlanych, elektrycznych i sanitarnych prowadzone w
istniejącym budynku szatniowo-sanitarnym położonym przy boisku na działce oznaczonej nr ewid. 259 i 258/4 w
miejscowości Wilkowice gmina Lipno.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa:
a) Opis prac wraz z rysunkami [załącznik nr 4 do SWZ]
b) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót [zał. nr 5 do SIWZ] 
UWAGA: Roboty budowlane należy prowadzić w sposób umożliwiający funkcjonowanie zajęć prowadzonych na boisku
sportowym.
Ponadto załączono przedmiary robót [załącznik nr 6 i załącznik nr 7 do SWZ], które stanowią wyłącznie element
pomocniczy i nie są zestawieniem planowanych prac w rozumieniu art. 629 oraz 630 §1 Kodeksu cywilnego. Załączone
przedmiary stanowią pliki w formacie .ath oraz w formacie .pdf. W przypadku ewentualnych rozbieżności danych zawartych
w ww plikach przyjmuje się, że prawidłowe dane zawarte sa w formacie .pdf. 

Opis przedmiotu zamówienia obejmuje również:
a) zorganizowanie zaplecza budowy wraz z kosztami niezbędnymi w tym zakresie, 
b) uporządkowanie terenu po wykonaniu przedmiotu zamówienia,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00119013/01 z dnia 2022-04-12

2022-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) zabezpieczenie terenu objętego robotami przed dostępem osób postronnych,
d) zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych prób, pomiarów, badań
i odbiorów o ile dotyczy 
e) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
oraz koszty o których mowa w par. 3 ust. 4 wzoru umowy [zał. nr 3 do siwz]

Projekt pn: „Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia na Medal”
”dofinansowano ze środków samorządu województwa wielkopolskiego w ramach programu „Szatnia na Medal”

Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
452400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 

2. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia,
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. - Kodeks pracy obejmują następujące rodzaje czynności: 
a) roboty ogólnobudowlane
b) roboty budowlane branży elektrycznej, sanitarnej, wod-kan,
Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące
podwykonawców do zatrudnienia na umowę o pracę wszystkich osób, które wykonują prace w sposób określony w art. 22 §
1 Kodeksu pracy.
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy
zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ 
3. Zakres zamówienia oraz szczegółowe właściwości i wymagania w stosunku do przedmiotu zamówienia zawarte są w
SWZ i załącznikach do SWZ, w tym z: Opisem prac wraz z rysunkami, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru
robót, obowiązującymi przepisami, w tym w szczególności z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
zasadami wiedzy technicznej. 
UWAGA: Jeżeli Opis Przedmiotu Zamówienia wskazywałby w odniesieniu do materiałów lub urządzeń lub rozwiązań znaki
towarowe, patenty lub pochodzenie, to zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza
zaoferowanie materiałów /urządzeń/ rozwiązań równoważnych. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnego
producenta określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia
proponowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią jedynie
wzorzec, przykład jakościowy przedmiotu zamówienia, a to oznacza, że Zamawiający dopuszcza produkty o parametrach
jakościowych i cechach użytkowych (równoważnych), tj. nie gorszych niż parametry wskazanego produktu, materiału,
urządzenia, elementu i uzna każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia pn.: „Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia
na Medal”” obejmuje prace remontowe w zakresie robót ogólnobudowlanych, elektrycznych i sanitarnych prowadzone w
istniejącym budynku szatniowo-sanitarnym położonym przy boisku na działce oznaczonej nr ewid. 259 i 258/4 w
miejscowości Wilkowice gmina Lipno.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa:
a) Opis prac wraz z rysunkami [załącznik nr 4 do SWZ]
b) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót [zał. nr 5 i zał. nr 8 do SWZ] 
UWAGA: Roboty budowlane należy prowadzić w sposób umożliwiający funkcjonowanie zajęć prowadzonych na boisku
sportowym.
Ponadto załączono przedmiary robót [załącznik nr 6 i załącznik nr 7 do SWZ], które stanowią wyłącznie element
pomocniczy i nie są zestawieniem planowanych prac w rozumieniu art. 629 oraz 630 §1 Kodeksu cywilnego. Załączone
przedmiary stanowią pliki w formacie .ath oraz w formacie .pdf. W przypadku ewentualnych rozbieżności danych zawartych
w ww plikach przyjmuje się, że prawidłowe dane zawarte sa w formacie .pdf. 

Opis przedmiotu zamówienia obejmuje również:
a) zorganizowanie zaplecza budowy wraz z kosztami niezbędnymi w tym zakresie, 
b) uporządkowanie terenu po wykonaniu przedmiotu zamówienia,
c) zabezpieczenie terenu objętego robotami przed dostępem osób postronnych,
d) zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych prób, pomiarów, badań
i odbiorów o ile dotyczy 
e) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
oraz koszty o których mowa w par. 3 ust. 4 wzoru umowy [zał. nr 3 do siwz]

Projekt pn: „Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia na Medal”
”dofinansowano ze środków samorządu województwa wielkopolskiego w ramach programu „Szatnia na Medal”

Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
452400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00119013/01 z dnia 2022-04-12

2022-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia,
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. - Kodeks pracy obejmują następujące rodzaje czynności: 
a) roboty ogólnobudowlane
b) roboty budowlane branży elektrycznej, sanitarnej, wod-kan,
Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące
podwykonawców do zatrudnienia na umowę o pracę wszystkich osób, które wykonują prace w sposób określony w art. 22 §
1 Kodeksu pracy.
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy
zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ 
3. Zakres zamówienia oraz szczegółowe właściwości i wymagania w stosunku do przedmiotu zamówienia zawarte są w
SWZ i załącznikach do SWZ, w tym z: Opisem prac wraz z rysunkami, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru
robót, obowiązującymi przepisami, w tym w szczególności z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
zasadami wiedzy technicznej. 
UWAGA: Jeżeli Opis Przedmiotu Zamówienia wskazywałby w odniesieniu do materiałów lub urządzeń lub rozwiązań znaki
towarowe, patenty lub pochodzenie, to zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza
zaoferowanie materiałów /urządzeń/ rozwiązań równoważnych. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnego
producenta określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia
proponowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią jedynie
wzorzec, przykład jakościowy przedmiotu zamówienia, a to oznacza, że Zamawiający dopuszcza produkty o parametrach
jakościowych i cechach użytkowych (równoważnych), tj. nie gorszych niż parametry wskazanego produktu, materiału,
urządzenia, elementu i uzna każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-14 09:00

Po zmianie: 
2022-04-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-14 09:15

Po zmianie: 
2022-04-20 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-13

Po zmianie: 
2022-05-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00119013/01 z dnia 2022-04-12

2022-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego w Wilkowicach w ramach programu "Szatnia na Medal"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050764
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Powstańców Wielkopolskich 9
	1.4.2.) Miejscowość: Lipno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-111
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lipno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lipno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00119013/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-12 12:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00100122/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



